
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка» 

(МБДОУ № 29 «Журавушка») 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 №  ДС29-11-3/5 
 

О внесении изменений и дополнений 

в образовательную программу 

дошкольного образования 

образовательного учреждения 

 

На основании приказа ДОиН ХМАО – Югры от 04.12.2024 № 10-П-2574 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по сопровождению, 

внедрению и реализации в 2025 году в Ханты-Мансийском автономном округе - 

Югре Программы просвещения родителей (законных представителей) детей 

дошкольного возраста, посещающих дошкольные образовательные организации», 

на основании приказа от 28.01.2025 № ДС22-11-48/5 «Об организации работы по 

внедрению Программы просвещения родителей (законных представителей) детей 

дошкольного возраста, посещающих МБДОУ №22 «Сказка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. М.Н. Давиденко, заместителю заведующего по УВР, интегрировать тематику 

программы Просвещения родителей в образовательную программу дошкольного 

образования, адаптированную образовательную программу дошкольного 

образования в срок до 01.02.2025: 

 

2. М.Н. Давиденко, заместителю заведующего по УВР разместить изменённые 

образовательные программы дошкольного образования, просветительские 

материалы для родителей воспитанников на официальном сайте МБДОУ №29 

«Журавушка» в срок до 03.02.2025. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

           Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00C2554597692C1D166AE787D1F2270A7E 

Владелец: Солопьева Светлана Викторовна 

Действителен: с 18.01.2024 по 12.04.2025 

        С.В. Солопьева 

 

 

 


